znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Na dzień 30 czerwca 2015 roku oraz 31 sierpnia 2015 roku kapitał zakładowy „Bowim” S.A. wyniósł 1.951.464,70 PLN

(słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 70/100) i dzielił się na

19.514.647 (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset czternaście tysięcy sześćset czterdzieści siedem) akcji o wartości

nominalnej po 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda w tym:

Kapitał akcyjny „Bowim” S.A.

Seria akcji Rodzaj akcji Ilość akcji Ilość głosów
Ilość akcji w

obrocie

Seria A Imienne/ uprzywilejowane co do głosu 6.375.000 12.750.000 0

Seria B zwykłe 6.375.000 6.375.000 6.375.000

Seria D zwykłe 3.882.000 3.882.000 3.882.000

Seria E zwykłe 765.000 765.000 765.000

Seria F zwykłe 2.117.647 2.117.647 2.117.647

Łącznie 19.514.647 25.889.647 13.139.647

Na dzień przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. 15 maja 2015 roku, stan akcjonariatu, wg najlepszej wiedzy

Spółki przedstawiał się następująco:

Tabela: Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 15 maja 2015 roku

Lp. Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale
Liczba głosów

na WZ

% udział głosów

na WZ

1 Adam Kidała 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

2 Jacek Rożek 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

3 Jerzy Wodarczyk 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

4 Konsorcjum Stali 1.927.748 9,88% 1.927.748 7,45%

5 Pozostali akcjonariusze 4.647.000 23,80% 4.647.000 17,94%

6 "Bowim" S.A. zakup w ramach operacji buy back * 542.840 2,78% 542.840 2,10%

 Razem 19 514 647 100,00% 25 889 647 100,00%

* akcje własne skupione w ramach operacji buy back nie biorą udziału podczas WZ Spółki

Wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu

kwartalnego

Nabycie akcji własnych spółki od Konsorcjum Stali S.A.
W okresie od przekazania raportu za I kwartał 2015 r. do dnia 30 czerwca br. Emitent dokonał odkupu od Konsorcjum Stali

S.A. 31.240 sztuk akcji własnych tj. akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 0,16% kapitału zakładowego spółki.

Nabycie akcji własnych przez Emitenta od KONSORCJUM STALI nastąpiło w wykonaniu postanowień warunkowej umowy

sprzedaży akcji z dnia 7 marca 2014 r., o której zawarciu Emitent informował w raporcie bieżącym nr 20/2014. Nabycie akcji

własnych Bowim stanowi również realizację postanowień Aneksu nr 4 z dnia 24 stycznia 2014 r. do porozumienia

inwestycyjnego z dnia 3 grudnia 2010 r., zawartego pomiędzy Emitentem a KONSORCJUM STALI. Podstawę nabycia akcji

własnych Emitenta stanowi upoważnienie udzielone uchwałą nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

Bowim z dnia 7 marca 2014 r., o której podjęciu Emitent informował raportem bieżącym nr 17/2014 - Treść uchwał

podjętych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, podjętej na podstawie art. 393 pkt 6 w zw. z 362 § 1 pkt 8 Kodeksu

Spółek Handlowych.

 Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej „Bowim” za I półrocze zakończone 30 czerwca 2015r.

12 | S t r o n a

Poniższa tabela przedstawia skład akcjonariatu zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, wg stanu na dzień 30 czerwca 2015 r.

Tabela: Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 30 czerwca 2015 roku

Lp. Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale
Liczba głosów

na WZ

% udział głosów

na WZ

1 Adam Kidała 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

2 Jacek Rożek 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

3 Jerzy Wodarczyk 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

4 Konsorcjum Stali 1.896.508 9,72% 1.896.508 7,33%

5 Pozostali akcjonariusze 4.647.000 23,80% 4.647.000 17,94%

6 "Bowim" S.A. zakup w ramach operacji buy back * 574.080 2,94% 574.080 2,22%

 Razem 19 514 647 100,00% 25 889 647 100,00%

* akcje własne skupione w ramach operacji buy back nie biorą udziału podczas WZ Spółki

W okresie od zakończenia I półrocza 2015 roku aż do publikacji niniejszego raportu Emitent dokonał kolejnych transakcji

odkupu od Konsorcjum Stali S.A. akcji własnych tj. 62.480 szt. akcji zwykłych na okaziciela.

Łącznie w okresie od przekazania raportu za I kwartał 2015 r. oraz do dnia publikacji niniejszego raportu „Bowim” SA

odkupił od Konsorcjum Stali 93.720 sztuk akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 0,48% kapitału zakładowego spółki.

Wobec powyższego na dzień publikacji niniejszego raportu śródrocznego skład akcjonariatu powyżej 5%, zgodnie z najlepszą

wiedzą Spółki, przedstawia się następująco:

Tabela: Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 31 sierpnia 2015 roku

Lp. Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale
Liczba głosów

na WZ

% udział głosów

na WZ

1 Adam Kidała 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

2 Jacek Rożek 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

3 Jerzy Wodarczyk 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

4 Konsorcjum Stali 1 834 028 9,40% 1 834 028 7,09%

5 Pozostali akcjonariusze 4 647 000 23,80% 4 647 000 17,94%

6 "Bowim" S.A. zakup w ramach operacji buy back * 636 560 3,26% 636 560 2,46%

 Razem 19 514 647 100,00% 25 889 647 100,00%

* akcje własne skupione w ramach operacji buy back nie biorą udziału podczas WZ Spółki

 Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej „Bowim” za I półrocze zakończone 30 czerwca 2015r.

13 | S t r o n a

Notowania spółki w okresie od dnia 01 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r.

Kluczowe dane dotyczące akcji Spółki „Bowim” S.A.

Kluczowe dane akcji Spółki  I półrocze 2015 r.

Najwyższy kurs akcji zł 2,05

Najniższy kurs akcji  zł 1,40

Kurs akcji na koniec półrocza  zł 2,03

Liczba akcji na koniec okresu szt. 19.514.647

Liczba akcji w obrocie giełdowym szt. 13.139.647